

**PROTOKÓŁ NR LXI/2014
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
odbytej 12 listopada 2014 r.
w sali narad Urzędu Miejskiego
przy ul. Sikorskiego 41 w Drawsku Pomorskim**

ad. 1

Posiedzenie otworzył i jego obradom przewodniczył **Włodzimierz Matusiak** – **Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim**. Na początku powitał obecnych (*lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu*). Na podstawie listy obecności, stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie, poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 10 listopada 2014 r. Odczytał wniosek *stanowiący załącznik nr 2 do protokołu*.

Nieobecni radni: Czesław Faliński, Kazimierz Pokutyński, Andrzej Tylka.

ad. 2

1. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014.

Skarbnik Gminy – Jadwiga Jędrzejewska - Garbacz wyjaśniła proponowane zmiany w budżecie.

Ireneusz Gendek – **Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim** złożył wniosek o ujęcie w budżecie 12.000 zł na zakup sani lodowych niezbędnych do ratowania ludzi i zwierząt z jezior dla jednostki OSP Rydzewo. Kwota ta mogłaby pochodzić z oszczędności na oświetleniu ulicznym.

Wiceprzewodniczący Włodzimierz Matusiak poddał pod głosowanie powyższy wniosek:

11 za (jednogłośnie).

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały. **Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej** poddał pod głosowanie ww. projekt wraz z wprowadzoną zmianą: 11 za (jednogłośnie).

Uchwała Nr LXI/540/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Wieloletniego programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki wczesnego wykrywania jaskry w gminie Drawsko Pomorskie.

Burmistrz Drawska Pomorskiego wyjaśnił, że gmina finansowała zakup aparatu do badania wzroku. Podjęcie tej uchwały jest konieczne, aby mieszkańcy mogli korzystać z darmowych badań.

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie ww. projekt: 11 za (jednogłośnie).

Uchwała Nr LXI/541/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Wieloletniego programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki wczesnego wykrywania jaskry w gminie Drawsko Pomorskie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

ad. 3

Ponieważ porządek posiedzenia został wyczerpany, **Wiceprzewodniczący Włodzimierz Matusiak** zamknął LXI sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Posiedzenie trwało od godz. 14.30 do godz. 14.55.

Protokołowała:

INSPEKTOR


mgr Elżbieta Komorowska

Przewodniczył:


**WICEPRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej**
Włodzimierz Matusiak